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Skanska bygger ut Sjölunda avloppsreningsverk i Malmö  

 
Skanska i samarbete med VINCI har fått i uppdrag av VA SYD att uppgradera 
Sjölunda avloppsreningsverk, vid Oljehamnen i Malmö, med nybyggnad, om- 
och tillbyggnad. I en första fas ska Skanska projektera och förbereda för 
själva byggnadsarbetena, som beräknas pågå till 2035.  
 
Uppdraget utgör en del av infrastruktursatsningen MAXIMA som innebär att 
skapa ett robust avloppsreningssystem för medlemskommunerna i Sydsverige. 
Ett gemensamt system som möter behoven från en växande befolkning, hårdare 
reningskrav samt klimatförändringar. Ett gemensamt avloppsreningssystem ska 
ge sammantaget större nytta till lägre kostnad. Det ska möta behovet av 
avloppsrening i kommunerna Burlöv, Lomma, Lund och Malmö samt ta emot 
avloppsvatten från delar av kommunerna Staffanstorp och Svedala. 
 
Det nya Sjölunda avloppsreningsverk får högre kapacitet. Med modern teknik 
säkerställs en bättre rening av vattnet som släpps ut i Öresund. I entreprenaden 
ingår samtliga byggnads-, anläggnings- och installationsarbeten inklusive bland 
annat rivning, omkoppling, installation och driftsättning av processdelen. 
 
Under kommande 1,5 år ska Skanska och VINCI, i samverkan med VA SYD, 
genomföra projektering och vissa tidskritiska arbeten. Separata avtal skrivs 
sedan för byggnadsarbetena som beräknas ske i flera faser med planerat 
färdigställande före utgången av 2035. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Stefan Svensson, projektchef, Skanska Sverige AB, tel 0702 20 17 87 
Lars Lindberg, vice vd, Skanska Sverige AB, tel 010 448 38 13 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se. 
 
Om Skanska i Sverige  
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
lokaler. I Sverige har Skanska cirka 7 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 2024 till cirka 
35 miljarder kronor. 
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